
Nabízíme exkluzivní pronájem bytu 3+1 po kompletní
rekonstrukci. Byt se nachází na 6. patře osmipatrového domu
s novým výtahem, což zaručuje pohodlný přístup spolu s
nádherným výhledem a soukromím, které oceníte.
Interiér bytu je lákavý svým moderním designem a funkčním
uspořádáním. Kuchyň je vybavena spotřebiči a na míru
vyráběným nábytkem, což slibuje jak estetické, tak praktické
využití prostoru. Nové rozvody elektřiny a vody jsou
samozřejmostí, stejně jako zděné jádro- koupelna s rohovou
prostornou vanou.
Podlahy v pokojích jsou vybaveny parketami pokrytými na
míru vyrobenými koberci, zatímco v obývacím pokoji na Vás
čeká elegantní vinyl na parketách. Plastová izolační okna s
trojsklem jsou vybavena sítěmi proti hmyzu, zajistí Vám klid a
pohodlí po celý rok.
Dům prošel částečnou revitalizaci. Byt disponuje balkonem,
který umožňuje vychutnat si venkovní atmosféru bez nutnosti
opustit pohodlí domova.
Celý byt je vybaven sníženými podhledy z SDK se
zabudovaným osvětlením, což vytváří příjemnou a útulnou
atmosféru.
Volné v prosinci. Nabízí se s vybavením.
K bytu 2x sklep a v domě kočárkárna/kolárna.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

14,000 Kč za měsíc

Tišnov

osobní
panelový
6
8
77
77
4
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 6.000,- Kč zálohy na
energie, + vratná kauce 20.000,- Kč,
provize RK 20.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+1 77 m², TišnovPronájem bytu 3+1 77 m², Tišnov

Číslo zakázky: 683126 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

